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SWEMET 2017

JULI-DECEMBER 2017
» Intakterna uppgick till 7,2 MSEK (6,5)
* Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,1 MSEK (-0 3)
e Resultatet efter skatt uppgick till 0,1 MSEK (-1,6)
* Resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK (-0,11)

JANUARI-DECEMBER 2017
* Intakterna uppgick till 13,8 MSEK (11,3)
e Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,7 MSEK (-1,4)
» Resultatet efter skatt uppgick till -2,8 MSEK (-6,1)
* Resultat per aktie uppgick till -0,19 SEK (-0,40)

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ANDRA HALVARET

»  Swemet tilldelad Sala-Heby EInat AB order for andra gangen, cal5 MSEK
« Tilldelningen aterigen dverklagad, utslag vantas under varen -18
«  Positivt resultat (EBITDA) under andra halvaret

VD-KOMMENTAR

MARKNADEN FOR ELMATARSSYTEM TAR FART

De tydliga tecken Bolaget last av att marknaden tar fart pa grund av de nya reglerna for elbolagen
borjar resultera i order. Flera smakunder har borjat installera matare och Bolaget forvantar sig en
gradvis 6kning av forsaljningen av matare och system.

ORDER TILLSALA-HEBY ENERGI ELNAT AB

Swemet tecknade aterigen avtal med Sala-Heby Energi EInat AB ("SHE”) avseende utbyte av SHEs
samtliga elmatare under kommande fyra ar med start i december 2017. Ordern uppgar till minst 12
MSEK och innebar att Swemet skall leverera elmatare, data-koncentrationer och system till SHE. For
Swemet och partnern ZTE Sweden AB ar ordern viktig och har ett stort signalvarde.

Med referens till pressmeddelanden 2017-05-04, 2017-01-02, 2016-12-07 och 2016-12-01 har
affaren foregatts av cirka ett ars forseningar beroende pa overklagande fran en konkurrent, vilket



har varit omstandligt fér bade kund och leverantor. Bakgrunden ar att Swemet i december 2016
tecknade avtal med SHE avseende samma forfragningsunderlag. Affaren overklagades till
Forvaltningsratten dar 6verklagan bifolls. Ny upphandling annonserades under sommaren 2017 och
tilldelning tillfoll Swemet igen.

ORDER TILLSALA-HEBY OVERKLAGAD

Swemet meddelade den 17 november 2017 ett tilldelningsbeslut pa en affar om 12 MSEK fran SHE
genom upphandling. Som tidigare meddelat finns maojlighet att éverklaga det nya tilldelnings-
beslutet, varvid aterigen nagon alternativ leverantor valde att nyttja denna mojlighet. SHE har begart
overprovning som har inlamnats till Férvaltningsratten i Uppsala. SHE avvaktar Forvaltningsrattens
beslut.

SALA-HEBY HAR BESTALLT MATARE INOM RAMEN FOR REGELVERKET
Inom ramen for vad regelverket tillater har Bolaget fakturerat SHE ca 1IMSEK i projektet for system-
komponenter, mestadels under arets senare del.

INTENSIVT SAMARBETE MED ZTE

Genom distributorsavtalet finns mojligheter att utoka produktutbudet. ZTE har anslutande
produkter som kan knytas till systemet. Det pagar ett parallellt utvecklingsarbete for att skapa en
komplett produktportfolj for att tacka elbolagens behov av kommunikationslésningar och produkter.

Kontraktet innefattar dven en agentroll for Bolaget gallande affarer med de storre elnatsbolagen i
Sverige.

FLERA ELNATSKUNDER

Antal kunder som nu bygger och utvarderar systemet ar idag atta elnatsbolag. Det finns i dagslaget
ytterligare tretton elnatsbolag som ar intresserade och Bolaget raknar med att fyra bolag kan
komma att paborja utbyggnad i nértid. Det ar flest mindre elnédtsbolag och de vardesatter Swemets
kompentens och narvaro vid byte och utbyggnad av system. Bolaget har en viktig roll hos den
kundkategorin. Tillsammans har dessa kunder en potential att handla drygt 110 000 matare. Det
innebar en investering for kunderna som 6verstiger 110 MSEK.

KONSULTVERKSAMHETEN
Swemet har under aret haft en hég beldggning och en 6kad efterfragan pa vara tjanster. Bolaget har
ambitioner att utdka konsultverksamheten och ta storre roll i kommande utrullningar av matare.

Swemet ar med sin kompetens och erfarenhet i en bra position for att ta en betydande marknads-
andel.



LONSAMHET FORSTARKT
Swemet visar pa ett positivt resultat 0,1MSEK(EBITDA) under andra halvaret. Resultatet kommer till f6ljd av en

marginell 6kning av forséljningen av systemprodukter. En fortsatt gynnsam utveckling av produktférsaljningen
tillsammans med konsultverksamheten skapar forutsattningar for dkad I6nsamhet.

Jan Axelsson
VD
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Arsrapport rakenskapséret 2017
(tusental SEK)
Resultatrakning

Nettoomsattnin
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réanteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Nettoresultat per aktie uppgar till (i kronor)

2017
13796

_ 535
14 331

-2 580

3477

-8 988
1872
16 917

-2 586

65

__ =297

-232

-2 818

19,

2016

11331
154
11 485

-1 241
-4 726
-6 886

-1 906
-12
14 771
-3 286
25
-470
-445
3731

-2 359
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Balansrékning
Tillgangar
Anlaggningstillgadngar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Materiella anlaggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgdngar
Andra langfristiga fordringar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager m m
Ravaror och fornédenheter

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2017-12-31 2016-12-31
4154 6012
_33 47
_28 13
4215 6 072
_ 4725 965

2093 3121

1794 126
___ 496 357
4 383 3 604
50 377
9158 4 946
13 373 11 018
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Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Checkrékningskredit
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter
Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

1542 1542
3333 9423
-2 818 -6 090
515 3 333
2 057 4875
1174 457
1174 457
1081 2078
7067 2 087
95 90
1 600 1159
299 272
10 142 5 686
13 373 11 018
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Kassaflodesanalys 2017

Den |6pande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster 2 58¢
Justering for poster som inte ingar i kassaflGaleskrivningar 187:
Emissionskostnader som bokforts mot eget kapital -
Erhallen ranta 65
Erlagd ranta -297

-94¢
Okning/minskning varulager -3 76(
Okning/minskning kundfordringar 1 02¢
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar 1 807
Okning/minskning leverantorsskulder 4 98(
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorelseskulder 47<
Kassaflode fran den lIopande verksamheten -32

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -
Placeringar i dvriga finansiella anlaggningstillgan A5
Kassaflode fran investeringsverksamheten -15

Finansieringsverksamheten

Nyemissiol -
Upplaning 717
Amortering av skuld -997
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -28C
Arets kassaflode -327
Likvida medel vid arets bérjan 377
Likvida medel vid arets slut 50

2016

-3 286
1906
-621
25
-470
-2 446

-201
-450
-255
68
-1512
-4 796
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NOTER
Not 1 Forandring av eget kapital

Aktie- Over- Ovrigt Summa
kapital kurs- fritt ege’ eget
fond kapital kapital
Eget kapital vid arets ingang 1542 22616 -19 283 4875
Arets resultat - - -2 818 -2 818
Eget kapital 2017-12-31 1542 22 616 -22 101 2 057

Aktiekapitalet bestar av 1.286.317 st A-aktier @dh130.041 st B-aktier.

2017-12-31 2016-121
Lan fr&n narstdende 224 190

Lan fran Jan Axelsson:

Ingadende balans 190 1850
Erhéllna lan 215 1333
Amortering -181 -2 993
Utgaende balans 224 190

For lanet fran Jan Axelsson betalar bolaget ramt# &6. Lanet har ingen faststalld aterbetalnings-
tid.

www.swemet.se
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Resultatrakning

Nettoomsattnin
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Periodens resultat

Nettoresultat per aktie uppgar tillkronor)

Not 2017-07-01
-2017-12-31

7228
_455
7 683

-1 056
-1 304
-4 181

-933
_ 13
-7 461

222

0,01

2016-07-01
-2016-12-31

6 466
77
6 543

-620
-2 584
-3671

-950
-0
-7 825

-1 282

10
-320
-310

-1 592
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i kassaflGaleskrivningar
Emissionskostnader som bokfdrts mot eget kapital
Erhallen ranta

Erlagd rénta

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantorsskulder
Okning/minskning évriga kortfristiga rérelseskulder
Kassaflode fran den lIopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Placeringar i vriga finansiella anlaggningstillgan
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemissiol

Upptagna lan

Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

2017-0701
-2017-12-3

22z
93¢

58
-17C
1 04(

51¢
-332
974
55¢
34¢
35

o

1
=
a

o

-20
-20

oo

B

2016-07-01
-2016-12-31

-1 282
950
-621
10
-320
-1 263

-222
-1119
-209
366
-1 999
-4 446

-0
-13
-13
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Datum fér arsstétmma:

Tisdag den 10 april 2018f i Linkdping

Datum fér publicering av dGrsredovisning:

Mandag den 12 mars 2018

Kommande informationstillfdlle:

Halvarsrapport, januari till juni 2018;

Utdelningsférslag:

Fredag den 24 augusti 2018

Styrelsens forslag ar att ingen vinstdelning sker till bolagets aktieagare.

Linkoping den 5 februari 2018

Styrelsen for Swemet AB, genom Jan Axelsson, VD.

Denna delarsrapport offentliggérs den 5 februari 2018 kI 08:30.

FOor mer information:

Jan Axelsson

VD

Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@swemet.se

Swemet AB
Norra Oskarsgatan 34
582 73 LINKOPING

Anders Norling

Ordférande

Telefon: +46 73 345 14 98
E-post: anholding@gmail.com

www.swemet.se



